证券代码：002679         证券简称：福建金森        公告编号：JS-2014-043

福建金森林业股份有限公司董事会

关于重大资产重组的一般风险提示公告暨股票复牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

福建金森股票于 2014年 5月 28日起开始停牌，2014年 6月 11 日，公司发

布了《重大资产重组停牌的公告》，公司正在筹划重大资产重组事项。2014 年 6

月 18日、6月 26日，公司发布了《重大资产重组进展的公告》。2014 年 7月 10

日，公司发布了《筹划重组期满申请继续停牌的公告》。公司股票按照重大资产

重组事项停牌至今。

公司拟以发行股份并支付现金购买资产并募集配套资金相结合的方式购买

连城神州农业发展有限公司、厦门市亚纳投资管理合伙企业（有限合伙）、中小

企业（天津）创业投资基金合伙企业（有限合伙）、Fortune Vessel Limited、德成

创富有限公司、兴迅集团有限公司、绍兴同禧股权投资合伙企业（有限合伙）、

上海慧玉投资中心（有限合伙）、北京银河鼎发创业投资有限公司、吉林省国家

生物产业创业投资有限责任公司及天津泰达科技投资股份有限公司合计持有的

连城兰花 80%股权。

公司拟向将乐金鼎卓奥投资合伙企业（有限合伙）、将乐金鼎万钧投资合伙

企业（有限合伙）非公开发行股份募集配套资金，募集配套资金总额不超过本次

交易总金额的 25%，用于支付购买资产的现金对价、本次交易相关费用及补充上

市公司营运资金。

具体方案详见本公司同日发布的《福建金森林业股份有限公司发行股份及支

付现金购买资产并募集配套资金暨重大资产重组预案》。

根据《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管的通知》规

定，如本公司重大资产重组事项停牌前股票交易存在明显异常，可能存在涉嫌内

幕交易被立案调查，导致本次重大资产重组被暂停、被终止的风险。

根据相关规定，公司股票于 2014年 09 月 09日开市起复牌恢复交易。

本公司郑重提示投资者注意投资风险。

                         福建金森林业股份有限公司董事会

2014年 9月 5日